
UCHWAŁA  Nr IV/11/2010
RADY MIEJSKIEJ w ŻNINIE

z dnia  29  grudnia  2010 r.

w sprawie zbycia przez Gminę Żnin udziałów w Zakładzie Energetyki Cieplnej 
„ZEC” sp. z o.o. w Żninie

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  f  i  g  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. 1) oraz § 8. Aktu 
założycielskiego spółki (Repertorium A 19162/2008 z dnia 22.12.2008 r.)

uchwala się, co następuje:

       § 1. Zbyć na rzecz podmiotu mającego prawo pierwokupu t.j. Dalkia Poznań S.A. z 
siedzibą w Poznaniu przy ulicy Świerzawskiej 18, udziały należące do Gminy Żnin w 
Zakładzie Energetyki Cieplnej „ZEC” sp. z o.o. w Żninie w ilości 1096 udziałów za cenę 
rynkową,  której  poziom  zostanie  ustalony  przez  niezależną  firmę  uprawnioną  do 
dokonywania przedmiotowych wycen.

      §  2.  Cena  sprzedaży  udziału  nie  może  być  jednak  niższa  od  jego  wartości 
nominalnej określonej w umowie spółki.

      § 3. Upoważnia się Burmistrza Żnina do zawarcia umowy zbycia udziałów w sposób 
określony w art. 180 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. 
U. z 2000 r. Nr 94, poz. 1037 z późn. zm.)
     
      § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

      § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADY
  
         Halina Rosiak

    

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.  
1457, z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,  z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241  
oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 106, poz. 675.  



U z a s a d n i e n i e

       W chwili obecnej Gmina Żnin posiada w Zakładzie Energetyki Cieplnej „ZEC” Sp. z  

o.o.,  w Żninie  1096 udziałów o wartości  nominalnej  500,00zł  każdy,  co  daje  łączną 

wartość udziałów 548.000,00 zł i stanowi 5,75 % kapitału zakładowego spółki. Dalkia 

Poznań  S.A.  będąca  głównym  udziałowcem  spółki  i  posiadająca  prawo  pierwokupu 

udziałów  zadeklarowała  chęć  ich  kupna  od  Gminy  Żnin.  Sprzedaż  przedmiotowych 

udziałów umożliwi  Gminie  Żnin pozyskanie  środków pieniężnych  przy jednoczesnym 

zagwarantowaniu zaspokajania zbiorowych potrzeb ludności na usługi ciepłownicze. W 

chwili obecnej udział Gminy Żnin w kapitale spółki jest na minimalnym poziomie, dlatego 

zbycie  udziałów  nie  wnosi  żadnych  zmian  w  kwestiach  decyzyjności  w  spółce. 

Jednocześnie  zawarta  pomiędzy  Gminą  Żnin  a  Dalkia  Poznań  S.A.  umowa  o 

współpracy zapewni w dalszym ciągu rozwój i racjonalne kształtowanie lokalnego rynku 

energii cieplnej.

PRZEWODNICZĄCA RADY

         Halina Rosiak

         


